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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21327002O

2. Data e Regjistrimit 27/01/2012
3. Emri i Subjektit CLUB PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Rogner Europapark 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Produksion,prodhim materiale te ndryshme te radio 

televizive.Sherbimet e reklames.Prodhimi i posterave dhe 
botime te tjera,shitje sherbimesh te ndryshme qe lidhen me 
objektin e shoqerise,prodhim dhe shumefishimi i 
kasetave,kompakt disqeve apo formave te tjera te 
permbajtjes audiovizive,shperndarja,marketingu distribuimi i 
tyre dhe aktivitete te tjera qe lidhen me si me siper si dhe 
organizimi  dhe realizimi me bashkepunime me persona te 
tjere i spektakleve,varieteve televizive.etj.
Flutura Bylykbashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2017                Deri: 26/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FluturaBylykbashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLUB PRODUCTION
E-Mail: fluturabylykbashi@gmail.com  
Telefon: 0682041247  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-663643-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679846-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Produksion,prodhim materiale te ndryshme te radios dhe 
televizionit.")          u be            ("Produksion,prodhim materiale te ndryshme te radio 
televizive.Sherbimet e reklames.Prodhimi i posterave dhe botime te tjera,shitje 
sherbimesh te ndryshme qe lidhen me objektin e shoqerise,prodhim dhe 
shumefishimi i kasetave,kompakt disqeve apo formave te tjera te permbajtjes 
audiovizive,shperndarja,marketingu distribuimi i tyre dhe aktivitete te tjera qe 
lidhen me si me siper si dhe organizimi  dhe realizimi me bashkepunime me persona 
te tjere i spektakleve,varieteve televizive.etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Rogner Europapark;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941703-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).Deklarimi I adreses 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flu@clubfm.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BFCA1B-557D-4112-98C6-36A1F3CE8BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF7DEDA-E6BF-4978-8281-D9E2BF91D788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726FC3BC-D600-4194-A16E-93E4113A4725
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412331-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.07.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flutura Bylykbashi")                    
, Nga Data ishte                      ("26/01/2012")            u be              ("26/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flutura Bylykbashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2017")            u be              ("26/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277786-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve Club Production Tatim Fitimi Qershor 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
finale.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1qkb re.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547634-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e poz club 2019.xlsx
skanim per qkb.pdf
Pasqyra e perfclub 2019.xlsx
vendim ortaku clb2019.pdf

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716185-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.06.2021 per perditesimin e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891BB22A-6149-4B80-BC95-C9409BFE284F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891BB22A-6149-4B80-BC95-C9409BFE284F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB20BA4-8885-42AB-839A-7618A27058B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB20BA4-8885-42AB-839A-7618A27058B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F669F99-F14A-4E18-BB67-C4FC9932383F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAE87F8-990E-4910-87C6-D91F9B7957B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A991355-2CF3-4F5E-AD1A-3125CC8E5C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DCB385-2D83-42E3-9A54-DD3198EE09F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DCB385-2D83-42E3-9A54-DD3198EE09F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E75E3D-A9D2-4934-8EF1-20CECB2AF465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB30AB1-3159-4EC1-AEAC-A4C6CDFA79F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B2EE99-A678-4AF6-8E6C-1AA8FC0CD580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A60AA4-64A1-42DC-9033-5FE0EC9E3293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD337ED-F17C-4930-9E04-DD210DF88A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B63106-43B0-45F7-B154-6B30E83D1EC8
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dhenave te administratorit dhe ndryshim te dhenash vullnetare. 
E-Mail ishte            ("flu@clubfm.al")          u be            
("fluturabylykbashi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755982-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Club Production shpk pasqyra financiare 2020.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914301-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Shenime shpjeguese pasq financ 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156868-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratfinanciareClubproductionefirmosur.pdf
VendimAsamblejeperPFefirmosur.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59050B31-CA97-43C8-AEEA-4A673F10C5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419CBC28-2320-4579-B44A-58D26B42491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419CBC28-2320-4579-B44A-58D26B42491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D2C25-7A4A-4B5D-9F0A-768304BD26DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E7F87-5971-4597-8D00-5127790C0741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C122A28A-7B1C-40DE-85E4-AC672085328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF9397F-DCD6-4966-B346-996C7A670891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62EC56-227D-4CA8-BB33-C438D771E912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616B9125-1DA0-4486-93F5-29B0446B262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D38E66-5D0D-44C4-ACE4-9ADA4310A28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8F9F12-613E-4BBB-B455-B6FD5C4771E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D5B2F7-62DE-46CC-9EB6-95EDDD480FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93B8A9C-C626-4EFD-95E3-90B59A304724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E81478-AA98-45AF-A2D4-56092516E2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE4E2FD-8E5C-4E9A-9F52-33B6C4477EEF
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Datë: 26/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


